様式第1号(第4条関係)

   館 長  副館長

受付番号 第     号

令和  年  月  日

帯広百年記念館使用許可申請書

 帯広市教育委員会 様

   次のとおり使用したいので申請します。

申

請

者

住所

氏名(団体名)

代表者名   電話番号

連絡先の責任者名

  電話番号

自 宅 ：

勤 務 先：

使用目的 (催事・会議名)

使用内容 (催物内訳等)

催事等時間

  準備 開場 開演 終演

入場関係

募集予定者 入場料

第 回

第 回

第 回

1 無 料

2 有 料

最高入場料  円

使用内訳 室使用料

小計

①

冷暖房料

②

合 計

①＋② 年月日 曜 時間 室名 基本料 割 割増 割 減免

合 計

備考   年 月 日 番 号 金額

調定

納入

当初受付番号

整

理

担当者

※帯広市暴力団排除条例第7条により、施設の使用が暴力団の活動を助長し、又はその運営に資する

と認めるときは、当施設の使用の許可をしません。

 また、当施設の使用の許可をした後において、施設の使用が暴力団の活動を助長し、又はその運

営に資すると認めたときは、当施設の使用を停止させ、又は当施設の使用の許可を取り消します。

 なお、使用者等が暴力団員でないことを確認するため、必要に応じて本書を関係機関に提供する

ことがあります。